
r-F-_ l evnorsrÁuruls ánl) l nll:],:!:JUO
l_ 
i:,i 

,;[ffil:j;l:#iltr:§,:o,"",.;,:n,"* @ l H§friil]'

Smlouva o poskytování služeb dotačního managementu
(dále jen,,Snilouva")

uzavřenáníže uvedeného dne, měsíce a roku,
mezi smluvními stranami:

Zál<Iadníškola F. L. Čelakovskéhoo Strakonice, Jezerní 1280
sídlo: Jezemi 1280, Strakonice I, 386 01 Strakonice
IČ 47255897
jednajícílzástupce: Mgr. et Mgr. Radek Čejka
dále jen,,Objednatel" na straně jedné

a

Z+M Partner, spol. s r.o.,
sídlo: Valchařská 3261111 ,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
jednajicil zástupce : David Ševčík, j ednatelÝ IČ 26843935
DIČ: CZ699003336
zapsánav obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340,

bankovní spojení : I 1 5-12621 80267 l 0100,
dále jen ,,Zpracovatel" na straně druhé

takto:

I. Předmět a účel Smlouly

1. Zpracovatel se vrámci výkonu své podnikatelské činnosti zabývá mimo jiné i zpracovánim
žádostí o podporu na čerpání prostředků zíbndů EU na realizaci konkrétních projektŮ a jejich

administrací. Objednatel má zájem o zpracování projektové žádosti a následnou administraci
projektu v plánované výzvě ,rZákladní školy", nebo obdobné výzvé, v rámci progíamu ,,MMR
IRop 2021-2027" (dále jen ,,Projekt") a vylžít za timto účelem profesionálních znalostí
Zpracovatele v této oblasti. Zpracovatel poskytuje zqména služby v oblasti administrativní

,,._ správy a služby organizačně hospodářské povahy a poradenské a konzultační činnosti zahrnující
zastupováni ťyzických osob a právnických osob jakožto zadavatelů zakázek při výkonu jejich
práv a povinností dle podmínek a pravidel pro výběr dodavatelŮ dotačního progíamu
upravuj ících po stup zadáv áni zakázek.

2. Předmětem této Smlouvy je zpracování projektové žádosti vč. všech příloh a její následné
podání s cílem obdržení podpory ze zvoleného dotačního programu pro Objednatele a dále

uskutečnění takových činností Zpracovatelem, na zák|adé kterých Zpracovatel pro Objednatele
zajisti kontrolu plnění podmínek poskytnutí dotace. zptacování pravidelných reportŮ a Žádostí o

platbu, komunikaci s Poskytovatelem dotace, případně, bude-li to Projekt vyŽadovat, ÚČast na

ýzických kontrolách konaných na Projektu ze strany Poskytovatele dotace či pověřených
kontrolních orgánů.

3. Touto Smlouvou se Zpracovatel zavazuje zpracovat pro Objednatele projektovou žádost o
podporu na čerpání prostředků z fondů EU na realizaci Projektu. Zpracovatel se zavazt4e
provádět úpravy a dopracování projektové žádosti a všech příloh dle požadavkŮ Poskytovatele
dotace v procesu hodnocení žádosti o podporu. Závazek zpracováni projektové žádosti o

Stránka ] z 9



4.

^ l MINlsTERsTVo

i..-:'n},;:J;lťj:n,il3,;,,f,J:Jn,", @ l ll:XŤil'

podporu je splněn předáním konečné yeízeprojektové žádosti o podpotu, konečné yerze studie

proveditelnosti a všech souvisejících podklaŮů Óbjednatelinazák|aďě Předávacího Protokolu,

zpracovatel se souča sně zavazlje poskytovat objednateli poradenství nezbytné ke správné

přípravě projektové žádosti a k orgánizačnímu zajištění předložení projektové žádosti

k posouzení a doporučení k irnancováni příslušnému oigálu, který má na starosti administraci

zvoleného dotačního programu. Za účeircÁ splnění závazka objednatele, jak jsou týo uvedeny

vprávním aktu, na- záŘIadě kterého bude na projekt poskltovatelem dotace schváleno

poskytnutí dotace (dále jen ,,Právní akt"), Zpracovatěl zajišťuje pro objednate|e záIežitosti a

zaíizuje činnosti, ke kterým je jinak porrin.r, obje,dnatel dle podmínek realizace Proiektu

stanovených zněním Dotačního programu a Právním aktem,

Nezbytným předpokladem pro administraci Projektu a ziskáni dotace, PoPříPadě iejí udrŽenÍ, je

provedení zad,ávacichŤizeni,jejichž účelemie {;ue. dodavatele auzavíení smlouvy narealizaci

předmětu zakázky. a to postupem stanovenl;m'podmíŇami a závaznými pravidly Dotačního

progru,.,.r. objeánatel ;at<ozto zadavate| zakázky dodávky/služby/stavební práce se proto

rozhodl nechat si obstarat Zpracovatelem veškeré ,ál"žitosti vyplývajíci z výkonu práv a

povinností souvisejících se zadár,acím řízením,

Touto smlouvou se Zpracor-aíel za:-azuje. že pro Objednatele na jeho účet a jeho jménem

obstará zá7ežttosíi uvedené r,článku I. bodu 7 Smlouvy,

zpracovatel v rámci sl-é činnosti prorede přípravu a pruběh zadár,acího řízeni ke shora uvedené

,ákár"",a to výhradně r., českém jazl ce a .. následujícím rozsahu:

a. vypracování návrhu kvalifikačních předpokladu a jejich konzultace se zadavatelem,

b. zpracovánínávrhu hodnotících kritérií a jejich konzultace se zadavatelem.

c. formulace technických podmínek zakázky, tj. vymezení charakteristik a požadavků na

dodávky nebo služby a vpřípadé zakázky na stavební práce vymezení souhrnu

technických popisů, které vyme)ují požadované technické charakteristikY a PoŽadavk}'

na stavebni praÓ", a současně dodávky a služby související s těmito stavebními Pracemi,

včetně zpraóovániprojektové dokumentace ke stavebním pracím,

d. vlpracování návrhu zadávacídokumentace a jeho konzultace se zadavatelem,

e. zajištění uveřejnění oznámení o zahájeni zadár,acího íízeni dle pravidel dotačního

programu, případně dle zákona či přísiušných pravidel pro zadávání zakázek, včetně

zveřejnění )aáavacidokumentace a všech dokumentů v rámci administrace Projektu na

profilu zadavateie,pokud k němu objednatel Zhotoviteli poskyne přístupové údaje,

f. zajištění předání či rozesláni zadávaci dokumentace dodavatelům,

g. zpracováni odpovědí na žádosti o dodatečné informace kzadávacím podmínkám

vztahujících se k technickým podmínkám zakázky, projektové_dokumentaci, výkazům

výměr a dalšim dokumentům, v nichž je předmět zakázky specifikován,

h. zajištění fbrmálního zpracovánía odeslání odpovědí na dotazy dodavatelŮ ve sPoluPráci

se zadavatelem,

i. zajištění přijímaní obálek s nabídkami,

j. vypracován í oznámenio jmenování členů hodnotící komise dle pokynů zadavate|e,

k. posouzení splnění technických podmínek zakázky, charakteristik a požadavků na

dodávky nebo služby a v případÉ zakázky na stavební práce posouzení nabídkových

rozpočtů předložených v nabídk áchuchazečů podaných do zadávaciho íizeni,

5.

6.

7.

Stránka 2 z 9



6 Z € 111u?"4S

'Á,tnolu5 o191 ;upqd nan$ulÁqzáu lue}souul? tue§^ al noulÁqzou ootu nould alelenoceld7
ord 1eleupelqg ptelsÁn Á,tnolu5 o191 ruquld tuole?l ez e7 'Álpoqop es Áue4s Iu^nI[S

,1eleupelqg 
9p;,todpo ellp ;ueps,tord 1

rlalunocerdz uualewupe|qo qc{tnuÚlsod 4pepop e r.rpeplpod qce§^ 1soqdqr € sec^ ruepa4d
'1soua,erds eZ ,$^oloJ}uoi 

}u?pgnord oqal nqqq4rd n Á.tnolu5 1qtupa;d upu,tu.rdo e[ 1eleupeiqg
,ecelluoJul u Álueurulop

9uqe1lod I§Iep € nllefo.rd 11e }u^9Jd tlslenocerd7 1noullsod eugufez 'Á,tnolu5 ol9l nle?lt
u nlptuperd ;uqqdeu o;d 1souutpnos nouqe{lod l1ele.toceld7le,tolÁ>lsod alnzetez es 1eluupslqg

,Á,tnopus o19} elp acplop elnup(>1sod
a[oqaral1 Qpel|Í9z €u'ec€Juetun)op F?uz nutuponnd |}ordo Kuquz oqlclinqusqo lc€luerun>Iop
noJe)§e^ qualpo,rdau 1t7o1pe4d u Ánnoltus o191 1upuld o"rd qc{up olqzoJ qc9uQluz t{co§^ o
alelunoce-rdz }B^oI[IoJuI s€?A ueut.tod e[ 1etuupalqg 

,Ánnolrus ol9l rupuld nlpurpe;d ruepe,lord 1
gulnu qufqzau Áluaunlop Áuqcap,t ?up9{ 3 s3?^ tlelenocurdz wpe$ eugulbz 'le,,rope?od
pnllpe,tu,rds tu?u pu ázI noJa}{ '1souutirnos noufiqzeu Á,tnolu5 nlpupeld luquld tuaq?q
nu 1urrop{lsod u alalenocerdz tsouul? o.rd ,(1uJtupod gupu; }I{olúzr ueunod ei leluupalqg

,cou nould nouuestd tlalenocurdz ulrcIaQT opnpez III?pn 1aleupeiqg a7

'npu1lodpeld uz 1uq,l Kpvl, 'almp7otun enz,.( r ot pnlod 'ntuelsÁs oq9icluoJDlele u}^13lupe"rlsord
Á-rodpod rlele,tof1sod }uel9^qcs p Iueznosod >1 tulu9pod oqei oqeu Árodpod rlelu,rolÁlso4
our;ld l}sopuz 9no1>1elo-rd ur;ugpe;d 9IB1 1ezelrgz !l^. 1rulds ugungrdo al 1apnoceld7,nlu?lsÁs tug{cluoJDlele 

^ 
Iisopg7 yuvpod p ď;1 SI acelrlde 9{rIuoJDIeIo op }cuuuoJul 3

|luetun)op qcÁu;nlspd }ue?ol^ I[unzoJ irrrolur5 olat ilaqn ord as Itsopez 9.rol1alo:d tulu9pe{d
,tlaluupalq6 uluupa;d qJi|al uqulds ei rualalerolr.ld,1 }lsoppz a_rol1a[o,rd 1ug1,oluldz yezu.\eZ

,}}sop9? nuipd tuluo?uoin pald Áup ;unocu.td 1p Ihpzodleu Ánnoltus
o}?} ,I ,I? elp noue,1,ocu,tdz lsopp1 no,tol1elord rleleupelqg lups;d elnzenez es 1slu,toce.rd7

uuJls qJIuAnFus 11souul,rod E E^qtd ,II

,Á,rnolur5 o}91 ,III nry9l? 
^ 

ouape^n s!>1u!'1q{n
o^ € ueqosndz Á,nnolws o19l ,I n{u9t? n ueupels e| ry| 'Á.\noltu5 lqupeld eZ nueJ noueupefs
tlelunocerdZ lp|dez aínzvnez as 1eluupslqg 

,urelelu^ocurd7 norrnolu5 o}no} s npulnos 
^Á:odpod rlslunol1so4 uugpald $op97 9nol1elord elÁqsu pnlod 'Á"rodpod rlslunofilso4

}uel9^tlcs ol }epod r[ sup,l, u Qup9{ v yznald }sop9? no,to1>1elord alnzu,yez es 1eluupeiqg

,Áuu8ro rur{urIu Ápnos pe4d pez;l,r. sleluupsfqg pg,todnlsuz ,p

'qcpllsstnnos uI}} s nJoqzoJ qcpng"rd IIlE^g^ocEJdz e,tnlus pgnostdes u uqJo^} ,c

'nue8lo nrulul oJluo{ nu9u§nls,t trd ;uaz1 1 nru} ce^9ppz nill9uepa,rord 1
ac€lueulruIop 9ue,a.o1oqÁ,l, vlalapnoceld7 erdo>1 pupudpd nlgur8r.ro 1u9pe;d 

,q

'$)Jup€JI{9u qcl|aIe '1srurol qc}§lep ,dqd 'asruol lc}loupoq suol? IuQl§l|€z plguosred ,e

: va |euou ruo Io}BAocu ld7 qc $lm n9 Jp1 s qo |s op4elyz nq€ s z oJ o C
,$}uerun{op qc{ulÁqzeu qc}§pp ,1dod 'pezt{ oq}c€^9p€z az Knglďz yrytoceldz ,u

'IuazI1 oLlíce^7pez n>lpelsÁn o r"l?ezuqJn ruqunzorÁ,t ,ur

'1uez1l oqlae^qpez }ue§nJz o luetuuuzo qupedpd ';uazlllurycel9pez 
^ 

I1se?l z e?azeqcn
pepnolÁ,t o luelJryuzo 'Álplqeu 1;lqupoqnleu nrqq{n o lua:ul9uzo nqJl9u 1ug,rocerdÁ,t 

,I

,9

,§

,v

,€

L

,I

,6



1.

l **r*, i evnopsrÁuntE z-N l M|N|STERSTVO,,...j 
iul*:#xji;ff:i:,:!.:1,"J,,". @ l í[?*ŤiHt..._.,,_, ,,. , ]

III. Cena a platební podmínky

Cenaza předmět Smlouvy dle článku I. činí 57o včetně DPHzcelkového objemu finančních
prostředků zahrnutých v rozpočtu předkládané žádosti o podporu. Tato cena se zvyšuje pouze
v případě opakování výběrového Ťízenílveíejné zakázky z důvodů, které Zpracovatel nezavinil o
částku uvedenou dle bodu 2 položky d. tohoto článku Smlouvy a v případě pod bodem 3 tohoto
článku Smlouvy. Takto sjednaná cena zahmuje veškeré služby poskytnuté dle této Smlouvy
(dále jen ,,Cena") a je stanovena dohodou smluvních stran a tozumí se jí cena smluvní, pevná,
konečná a nepřekročitelná. Cena zahmuje veškeré náklady Zpracovatele a bude Objednatelem
u|tazena způsobem stanoveným v následujících bodech tohoto článku Smlouvy. Smluvní strany
se dohodly íak, že Zpracovate|i vzniká nárok na odměnu za dilči části díla okamžikem, kdy je
příslušná část díla Zpracovatelem provedena, a jsou splněnl.podmínky uvedené v bodě 2 tohoto
článku Smlouvy.

Cena díla se skládá z těchto částí a bude Objednatelem uhrazena takto:

a. částka za zpíacoyání Žádosti o podporu (mimo Studii proveditelnosti) ve výši 5 000,- Kč
včetně DPH, Dílčí plnění za zpracováni Žádosti o podporu bude fakturováno na základě
předávacího protokolu. Částka bude Zpracovatelem vyúčtována Objednateli na základě
Zpracovatelem vystavené fakrur,v s lhůtou splatnosti do 14-ti pracovních dní od data
potvrzení předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Termín plnění: nejpozději 3

pracovní dny před ukončením příjmu žádostí o podporu uvedeným l,e výzvě:

b. částka za zpracování Studie proveditelnosti 1. část (první verze Studie proveditelnosti jako
příloha k podání žádosti o podporu) r,e r,ýši 25 000,- Kč včetně DPH. Dílčí plnění za
zpracováni Studie proveditelnosti 1. část bude fakturováno na základě předávacího
protokolu. Částka bude Zpracovatelem vyúčtována Objednateli na základě Zpracovatelem
vystavené faktury s lhůtou splatnosti do 14-ti pracovních dní od datapotvrzení předávacího
protokolu oběma smluvními stranami. Termín plnění: nejpozději 3 pracovní dny před
ukončením příjmu žádostí o podporu uvedeným ve výzvě:

c. částka za zpraaoyání Studie proveditelnosti 2. část (finálni verze Studie proveditelnosti
zahrrrujici všechny úpravy a dopracování dle požadalků Poskl.tovatele dotace) činí 70Yo

z částky vypočtené jako rozdíl mezi cenou za předmět Smlouvy dle bodu 1 tohoto článku
Smlouvy a součtem ceny díla, jak je tato uvedena v tomto článku Smlouvy pod bodem 2,
položkami &., b., e. Dílčí plnění za zpracoyání Studie proveditelnosti 2. ěást bude
fakturováno na základě předávacího protokolu. Částka bude Zpracovatelem vyúčtována
Objednateli na základě Zpracovatelem vl,stavené faktur,v s lhůtou splatnosti do l4-ti
pracovních dní od data ukončení procesu hodnocení žádosti o podporu a výběru projektu k
financování;

d. částka za realizaci výběrových íizenilveřejných zakázek čini 30oÁ z částky vypočtené jako
rozdíl mezi cenou za předmět Smlouvy clle bodu 1 tohoto článku Smlouvy a součtem ceny
díla, jak je tato uvedena v tomto článku Smlouvy pod bodem 2, po|ožkami a., b., e. Nárok
na úhradu částky za realizaci výběrových Ťízenilveřejných zakázek vzniká Zpracovate|i
vpřípadě, že realizovaná výběrová Ťizenílveřejné zakázky budou ukončeny uzavřením
smlouvy na dodávky/služby/stavební práce. Částku bude Zpracovatelem vyúčtována
Objednateli na základě Zpracovatelem vystavené faktury s lhůtou splatnosti do 14-ti
pracovních dnů ode dne, kdy byla všechna výběrová ŤízenilveŤejné zakézky ukončeny
uzavřením smlouvy. V případě, že bez zavinění Zpracovatele dojde v průběhu posky,tování
služeb k nutnosti opakovat výběrová íízenilveíejné zakázky dle této smlouvy, může tak
Zpracovatel učinit pouze po předchozí dohodě s Objednatelem, kdy součástí této dohody
bude rovněž dohoda o sjednání odměny Zpracovatele zatakto posky,tnuté služby;

\

2.

Stránka 4 z 9

\



3.

4.

**'** FVRoPSKÁ UN

i*..j i"fiti:.,?§jilff*,:':''",,;,"jn,",, @ l ilifri§""

e. částka za administraci Projektu v době jeho realizace ve výši 5 000,- KČ vČetně DPH,

na jejiž úhradu vzniká Zpracovateli nárok v případě, že Projekt bude řádně ukonČen.

Za íádné ukoněení Projektu se rozumí schválení závěrečné monitorovaci zPrávY a

související žádosti o plaibu ze strany Poskytovatele dotace. Částka bude Zpracovatelem

vyúčtována objednatel i na základé Zpracovatelem vystavené faktury s lhŮtou sPlatnosti do

14-ti pracovnióh dnů ode dne, kdy byla Poskytovatelem dotace schválena závéreČná

monitorovací zpráva a souvisejíci žáďost o platbu;

Zpracovatel se dále zavazuje zajistit kompletní administraci projektu v době udrŽitelnosti, a to

v souladu s pravidly poskyt-ovatól. dotu"" až do schv áIeni závěrečné zprávY o udrŽitelnosti, a to

na rráklady Zpr acov atele,

objednatel bere na vědomí, že bez předchozího písemného souhlasu Zpracovatele není

opiá. něn poskl1nout informace a dokuménty, které získal od Zpracovatele jakékoliv třetí osobě.

pro účel1] této Smlouvy se za tŤetí osobu nepovažuje zŤizovate| či příspěvková organizace

zŤizor atele. které se týká realizace Projektu. V případě porušení takto sjednané Povinnosti, se

objeclnatel zarazujeulradit Zpracovateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč zakaŽdý jednotlivý

případ porušení takové povinnosti. Tímto ujednáním není dotČeno právo ZPracovatele

poiado.nt po objednateli vedle takto sjednané smluvní pokuty náhradu Újmy, která ztohoto

důvodu Zpracor ateli r znikne.

pro účel1 této Snlltlur l a odstranění pochybností o okamžiku doruČení se PřísluŠná t-aktura

považuje za řádně d.rrtrčenou nejpozději druhým pracovním dnem ode dne jejího odeslání

Objednateli.

6. objednatel je oprárnčn re lhůtě splatnosti vrátit Zpracovateli fakturu, která neobsahuje

poŽadouané náležitosti. \'e l,ráceném dokladu musí vyznačit dŮvod vrácenÍ. Nová lhŮta

splatnosti začne pl_vnout dnern \,\-stavení opravené faktury.

Snrlurni stranv se dohodl1, r,souladu s ustanovenínr rl 21 odst, 8zákonač,23512004 Sb,, o dani

z přidané hodnoty. že datum vystavení daňorého dokladu bude povaŽováno za ďatum

uskutečnění zdanitelného plnění.

V případě prodlení Objednatele s úhradou Cen1- či jakékoli její části, má 7pracovatel Právo
poiadovat iIT azeniúroku z prodlení ve výši 0.05 % zd|lžné částky zakaždý i zapoČatý den

prodlení.

IV. Odstoupení od Smlouvy

Každáze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit, jestliŽe druhá strana

podstatný,m způsobem poruší tuto Smlouvu.

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuj e zejména, pokud Objednatel:

a) neposkytne nutnou součinnost či informace v rozsahu a termínech PoŽadovaných
Zpracovatelem, a to ani v dcldatečné přiměřené lhůtě,

b) póskyn e Zpracovateli nepravdivé údaje nebo opakovaně Zpracovateli poskYtne neúPlné

informace či nevhodné podklady, ač na to byl Zpracovatelem písemně uPozoměn.

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zpracovatele se považuje zejména, pokud

Zpracovatel,.
ui nesplní některou z povinností dle této Smlouvy a v důsledku tohoto nesPlnění bude' 

objednatel sankciov án ze strany Poskytovatele dotace dle Právního aktu, na záklaďě kterého

byla Objednateli poskytnuta dotace dle této Smlouvy,
b) opakováne prokázateině nesplní některou z povinností dle této Smlouvy a nedojde ke- 

sjednání nápravy ani po písemném upozornění ze strany objednatele

,c
5.

8.

1.

2.

a
J.

Stránka 5 z 9

r
I



4.

5.

6.

it_.: 
] n"ů*,,.,#ilř,,,:,;'r,,Jř*,, @ l ilififill""

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smlurmí straně, přičemž
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného vyhotovení odstoupení.

Smluvní strany se pro případ odstoupení od této Smlouvy dohodly, že i díIčí či částečné plnění
poskytnuté kteroukoliv ze stran má pro druhou stranu význatn, a že mohou od této Smlouvy
odstoupit jen s účinky do budoucna a jen ohledně nesplněného zbýku plnění.

Smluvní strany se dohodly, že je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit poslgrtnutím
odsfupného dle ust. § 1992 Občanského zákoníku ve výši 50 000 Kč, a to až ďo okamžiku
předložení žádostí o dotaci Poskytovateli dotace nebo jejího předání Objednatelí na záů<ladé

předávacího protokolu, a to bez ohledu na to, že ke dni uhrazení odstupného již přijal plnění
nebo jeho část od Zpracovatele. V případě, že Zpracovateli vznikl do dne zaplacení odsfupného
nárok na zaplacení smluvní pokuty a/nebo náhrady újmy, je Objednatel povinen takto vzniklé
nárokyuhradit Zpracovateli i po zaplacení odstupného.

v. ochrana důvěrnÝch informací

Zpracovatel a Obiednatel jsou por inni zachovál,at mlčenlivost o všech záležitostech, údajích
a sděleních. o nichž se dozr-ěděli před uzavřením této Smlouvy a v souvislosti s jednáním
o uzavření této Smlourl. a Smluvní stranl- berou na r,ědomí, že všechny týo záIežiíosti, údaje
a sdělení mají důvěmj, charakter.

Zpracovatel je povinen zachor,ár-at nrlčenlivost o r,šech záIežitostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s plněním dle této smlouv_v. Z pol,innosti mlčenlivosti Zpracovatele jsou dále
vyjmuty informace poskytované osobám oprávněným ke kontrole plnění podmínek uvedených
v Právním aktu, na základě kterého bude Objednateli poskytnuta dotace.

Zpracovate| se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy, jakož i po jejím uplynutí
respektovat a dodržovat obchodní tajemství Objednatele a zabezpečit listiny. které jsou součástí
obchodního tajemství Objednatele včetně fotokopií obsahující uvedené údaje, před zneužitíni
třetími osobami.

Po ukončení Smlouvy je Objednatel oprávněn vvzvat Zpracovatele k vydání všech materiálů.
které mu poskytl vsouvislosti splněním dle této Smlourr,, Zpracovatel je povinen předat

Objednateli všechny materiály. které od něj v souvislosti s plněním píevzal. Zpracovatel je
oprávněn ponechat si kopie těchto materiálů za podrnínky dodržení ustanovení bodu 1 tohoto
článku Smlouvy.

Objednatel tímto uděluje Zpracovateli souhlas se zveřejněním obchodní f,rrmy či názvu
Objednatel e a názvu Projektu jako reference. Objednatel uděluj e Zpracovateli zároveň souhlas k
tomu, aby ho Zpracovatel v budoucnu kontaktoval prostřednictvím e-mailu s obchodními
sděleními.

Je-li Objednatel r,,eřejnoprávní korporací, souhlasí Zpracovatel s tím, že obsah této Smlouvy
není obchodním tajemstvím a Objednatel jej může zveřejnit, zejména v rozsahu a za podmínek
vyplývajících ze zákona ě. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Zpracovatel je povinen poskytnout Objednateli veškeré doklady související srealizaci Projektu
a plněním závazných ukazatelů v rámci předmětu činnosti Zpracovatele, které si vyžádají
příslušné kontrolní orgány, zejména Poskytovatel dotace a jím pověřené subjekty jako příslušný
finanční úřad, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad. Evropská komise, Evropský účetní
dvůr aj. Závazek Zpracovatele dle tohoto ustanovení trvá po dobu, po kterou jsou příslušné
kontrolní orgány oprávněny k ověřování plnění podmínek Právního aktu, na základě kterého
byla poskytnuta dotace.

1.

2,

J.

4.

5.

6.

7.

Stránka 6 Z 9

!



1.

*':,J*íilťfjff,:§*,r***"", @ l i[lfiŤl'$""

vI. Ochrana osobních údajů

_ ; . _ -_ex se použije v případě, že kterákoli ze smluvních stran bude zpracovávat osobní

**:. : J]_ie smluvní strany, a to v souladu s nařízením Evropského Parlamentu a radY (E,U)

_ _ ^ -r. obecnéh o naíizeni o ochraně osobních údajů (dále jen ,,GDPR"),

: :::: údaje jsou zpracovávány výlučně pro účely plnění této smlouvy. Smluvní stranY

::_ _-.:šují. je veškeré-osobní údaje vědomě poskytnuté druhé smluvní straně jsou PoskýovánY
.l: :čelem plnění smluvních povinností nazákladě této smlouvy,

:nlurní strany prohlašují, berou na vědomí a současně dávaji svolení k tomu, abY osobní Údaj,

zejnréna nikoii však výiučně pak jméno kontaktní osoby či kontakt na tuto osobu, mŮŽe blýt

pclskytnut třetí osobě, pokud tato osoba vykonává dílčí povinnost některé ze smluvní stran.

Zpracujíci smluvní strana je oprávněna osobní údaje po skončení smluvního vztahu uchovávat

po dobu nejdéle 10 let.

Smluvní strany se zavazlji, že osobní údaje, které se dozvěděly nazákladé Plnění této smlouvY,

mohou poskýtnout svým pověřeným zaměstnancům či subdodavatelŮm, avŠak toliko

za předpókladu, že zajisii ochianu osobních údajů u těchto osob alespoň ve stejné míře, jako je

daná smluvní strana povinna zajistit nazák|adě této smlouvy.

Srnluvní stran\. jsou povinny přijmout taková technická, organizační, personálnÍ, jakoŽ i jiná

opatření, která zabezpeeí ochranu osobnich zpracovávaných údajŮ tak, aby nemohlo dojít

k neoprávněnénru nebó nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, jejich změně, zniČení Či

ztrátě. neoprál,nětltnr přenosunr. k jejich neoprávněnému zpracování nebo k jinému zneuŽitÍ.

Srnlurní strana, která zpracclrárá osobní údaje drulré smluvní strany, se zavazuje bjrt druhé

sIlrlurní straně náponrcrcna při zajišt'tlrání soLrladu s po-,,innostrni podle článkŮ 32 aŽ 36 GDPR,

atopřizohledněnlpolah1 zpracoráníaintbmrací.ježrrrázpracujícíStranakdisPozici.

Zpracujíci strana se zavazuje bezodkladně infonlrorat druhou smluvní stranu v PříPadě zjiŠtění

nárušení zabezpečení ochrany zpracovávaných osobních údajů, dále v případě neoPrávněného

přístupu k osobním údajům, jakož i v případě zničení. ztráty, neoprávněného přenosu Či jiného

neoprávněného zpracování nebo zneužiti. Současně je v takovém případě zPracqící strana

poo,in ru přijmout vhodná a efektivní opatření k odstraněni závadného Stavu, k oPětovnému

zaručení bezpečnosti zpracovávaných osobních údajů a minimalizovat tak PříPadné ŠkodY.

-+.

),

6.

8.

1,

2.

J.

VIII. Zvláštní ujednání, náhrada způsobené újmy

Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro výše uvedený Projekt jsou:

a. ZaZpracovatele: Ondřej Muroň, telefon: 725 665 372, ondrej.muron@zm8rouP.cz

b. Zaobjednatele: Mgr. et Mgr. Radek Čejka, teleíbn: 601 255 738, cejka.radek@sezíLam.cz

Za způsob platné a závazné komunikace se považuje také komunikace elektronická.

V případě porušení povinností ze strany Zpracovatele, v jejímž důsledku vznikne Objednateli

újma, se tuto újmu zavazuje uhradit Zpracovatel.

VIIL závérečnáustanovení

4. Na otrázky výslovně neupravené v této Smlouvě se přiměřeně PouŽijí ustanovení zákona

č.89l20l2 Sb., oběanský zakoník,ve znénípozdějších předpisů (dále jen,,ObČanský zákonÍW).

Stránka 7 z 9

7"



_- 
; -_ evnopsr<Á uN; - | Evropskýfond,],*;:,il:'J*.,J:,,". @ l ilifrilil""

]. : 
r' lntegrovaný regi(

pro úpravu otázek neřešených v této smlouvě se r1,lučuje použití zvyklostí nebo praxe

zavedené mezi smluvními stranami. Žadna část obsahu smlouvy není určena odkazem na

obchodní podmínky kterékoliv ze smluvních stran,

5. Přijetí návrhu Zpracovatele na uzavření této Smlouvy ze strany objednatele s dodatky nebo

odchylkami dle ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku je vylouČeno. Pro ÚČely této Smlouvy

se nepoužije ustanovení o platnosti potvrzení. které vykazuje odchylky od skutečně ujednaného

obsahu smlouvy ,r. ,-y.i, ust. § 1757 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, předpokladem

uzavŤení této smlouvy je dosažení úplné shody smluvních stran o všech náležitostech a

ustanoveních uvedených v navrhu zpracovatele na uzavření této smlouvy,

6. Smluvní strany konstatují, žetato Smlouva neniuzavirána adhezním způsobem a ust, § 1799

a § 1800 občanského zákoníku se na tuto Smlouvu proto nepoužije.

1. Jakákoliv ujednání či prohlášení učiněná smluvními strananri před uzavřením této Smlouvy

v průběhu iednání o uzar,ření této Smlouvy nejsou pro určení obsahu této Smlouvy právně

závazná.

8. Smlouva je l.ylrotoyena \- 2 stejnopisech s platností onginálu. z nichŽ jeden obdrŽi Objednatel

ajeden Zpracovatel.

9. Adresami pro doručor ání isou sídla snrlur ních stran ul edená v záhlaví této SmlouvY,

10. Veškeré spory vzniklé z této Smlourr budou smlur ní stran}, řešit dohodou,

11. Smluvní strany prohlašují. že před uzar,řenínr SmlouvY si v souladu s ust, § 1728 odst, 2

občanského zákoníku vzájemně sdělil} r šechn} skutkové a právní okolnosti rozhodné

pro uzavření Smloulry.

12. Smluvní strany se rtohodly, že objednatel v zákonné lhrrtě odeŠle tuto Smlouvu k řádnému

uveřejnění do registru smluv.

13. smluvní strany prohlašují, že jsou dostatečně srozuměny s obsahem_ významem a důsledkl

ujednání této Smjou uy u ž"mají dostatečné znalosti a zkušenosti taková ujednánÍ, jejich l'i'znan:

a důsledky posoudit.

14. smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. na důkaz čehož připojují osobr

oprávněné smiuvní strany zastupovat své vlastnoruční podpis1,.

Přílohy: Plná moc

Místo a datum:
Objednatel:
Jméno a příjmení:

Základniškola F. L. čelakor-ského. Strakonice. Jezerní 1280

Mgr. et Mgr. Radek Čejka

zÁKtADNí §KOIA F.t ,čeuqrovsrÉxo,
srnRxOt ltcs,,,rzrRHí t zeon Jeremí í280/l 38sol sTRÁl(oNlcE E

\

Podpis

Místo a datum: ostrava, /§, ť.&a&-

Stránkn 8 z 9

\



Jméno a příjmení:

; ; eu,op.rýtonoplli:,il:,:,,^'.J,?n,"* @ l ilifritlr""
. 

** 
. ,' lntegíovany íegi(

Z + MPartrrer spol. s r.o.

David Ševčík, jednatel

Podpis

Stránka 9 z 9

L
Y/


